ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG

*
Số      -CV/ĐU

V/v triển khai Công văn số 88-CV/BTGDVTU,
ngày 28/10/2025 của Ban Tuyên giáo

và Dân vận Thành ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hùng Thắng, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các Tổ chức
chính trị - xã hội,
- Ban Xây dựng Đảng,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc.

-----

Thực hiện Công văn số 88-CV/BTGDVTU, ngày 28/10/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Thành ủy triển khai Công văn số 2770-CV/BTGDVTW, ngày
27/10/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương về việc lấy ý kiến góp ý
của cán bộ, đảng viên và Nhân dân về dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Ban Thường vụ Đảng ủy xã yêu cầu:

- Uỷ ban nhân dân, Uỷ ban MTTQ và các Tổ chức chính trị - xã hội xã, các
chi, đảng bộ trực thuộc triển khai tổ chức lấy ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên và
Nhân dân về dự thảo văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của
Đảng theo đường link:

https://dlxh.tuyengiaodanvan.vn/Home/Index?surveyId=188

- Thời gian thực hiện từ ngày 27/10/2025 đến ngày 15/11/2025.

Ban Thường vụ Đảng ủy Đề nghị UBND xã, Ủy ban MTTQ và các Tổ chức
chính trị - xã hội xã, các cấp ủy, tổ chức đảng trực thuộc nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo),
- Các CQ tham mưu, giúp việc Đảng ủy,
- Như kính gửi,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Anh Tú

		nguyenanhtu76@tuhaiphong
	2025-10-31T10:41:54+0700
	{"signedBy":3549749,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Hùng Thắng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenanhtu76@tuhaiphong, CN=Nguyễn Anh Tú, OU=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		hungthang@TUHaiPhong
	2025-10-31T14:31:25+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=hungthang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		hungthang@TUHaiPhong
	2025-10-31T14:31:27+0700
	EMAILADDRESS=hungthang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		hungthang@TUHaiPhong
	2025-10-31T14:31:28+0700
	EMAILADDRESS=hungthang@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ HÙNG THẮNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN